
 KIT COZINHA COMPACTA
10 PORTAS 02 GAV MALVA





2



3

1

LISTA DE FERRAGENS

REF. CóD. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.

A 9905002
PARAFUSO 3.5 X 12 MM 
CHATA PHILIPS 44

A9 9905006
PARAFUSO 4 X 12 MM
CHATA PHILIPS 18

B1 9905038
PARAFUSO 5 X 50 MM
FLANGEADO PHILIPS 08

C 9905046
PARAFUSO 3.5 X 14 MM 
CHATA PHILIPS 16

D 9905018
PARAFUSO 3.5 X 25 MM

18

F 9905007 80

H 9905045 52

HD 9918011 08

 

CHATA PHILIPS

PARAFUSO 4 X 12 MM 
PANELA PHILIPS

PARAFUSO 4 X 45 MM 
CHATA PHILIPS

PE EVEREST COM
ROSCA CHAMPAGNE



4

J 9920029 PINO MINIFIX 12 MM 04

K 9920009 04

L 9920011 CAVILHAS 6 X 30 MM 50

M 9920012 CAVILHAS 6 X 50 MM 08

MB 9920079 02

O 9913004 02

OA 9912006 02

P 9920020
DOBRADICA ALTA
26 MM ESTAMPADA 20

PC 9904054
PUXADOR CRISTALES
128 MM 09

Q 9920005
CALCO DOBRADICA
5 MM 18

Q1 9920004
CALCO DOBRADICA
12 MM 02

S 9920026
FIXADOR DE FUNDO
10 X 10 MM 65

X 9906002 PREGO 9X9 MM 170

Y 9920006
CANTONEIRA METALICA
16 MM 08

CASTANHA MINIFIX 
12 MM

CHAPA DE 4 FUROS
50 X 40 MM

CORREDICA TELESCOPICA 
LARG 32 MM DE 
350 MM METAL

SACHET DE COLA 
10 GRAMAS



5

LISTA DE PEÇAS

PEÇAS POR VOLUME

VOLUME 01

Nº 
PEÇA

CóD 
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO 

KG
COMP LARG ESP

1 3319 BASE 01 1952 428 15 7,60

14 11700 LATERAL DIR 01 725 428 15 2,82

15 11701 LATERAL ESQ 01 725 428 15 2,82

19 14472 PORTA AEREO 03 535 393 15 1,91

23 15314
PRATELEIRA

02 752 360 15 2,46

 

Nº 
PEÇA

CóD 
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO 

KG
COMP LARG ESP

2 3321
BASE

01 1185 268 15 2,88

3 3320 BASE INT 01 752 300 15 2,05

4 7227 CHAPEU MAIOR 01 1185 268 15 2,88

5 7226 CHAPEU 01 752 300 15 2,05

6 6220 CONTRA FUNDO 02 370 114 12 0,33

BALCAO

BALCAO

BALCAO

26 19385 01 1986 450 15 8,13

27 20708 05 772 366 03 0,63

29 20709 01 772 264 15 0,46

TAMPO

TRASEIRO
TRASEIRO CENTRAL

PANELEIRO

35 28179 02 752 70 15 0,47
TRAVESA DA 
PORTA

INTERMEDIARIA

MENOR

PANELEIRO

7 8500
DIVISAO DIREITA

01 710 428 15 2,76

8 8501 01 710 428 15 2,76

BALCAO
DIVISAO ESQ
BALCAO

21 14474 PORTA INF 01 428 372 15 1,44BALCAO

VOLUME 02



6

LISTA DE PEÇAS

PEÇAS POR VOLUME

VOLUME 02

Nº 
PEÇA

CóD 
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO 

KG
COMP LARG ESP

9 8503 DIVISAO SUP 01 505 268 15 1,23

10 8502 DIVISAO SUP 01 1090 300 15 2,97

11 9278 FRENTE DE 02 428 165 15 0,64

12 10200 FUNDO GAVETA 02 392 366 03 0,32

13 12059 LATERAL DE 04 360 114 12 0,32

 

ESQUERDA

GAVETA

GAVETA

16 11703 01 1090 268 15 2,65

17 11702 01 1090 300 15 2,97

22 15315 01 392 268 15 0,95

LATERAL SUP

PRATELEIRA

24 15316 01 1185 268 15 2,88
PRATELEIRA  
EXTERNA

DIREITA

DIREITA
LATERAL SUP
ESQUERDA

25 15317 01 752 268 15 1,83PRATELEIRA SUP
PANELEIRO

28 20706 01 1205 430 03 1,16TRASEIRO
CENTRAL

30 20707 01 730 430 03 0,71

31 20705 01 772 464 03 0,79

32 20710 01 1205 137 03 0,36

33 20704 01 1205 525 03 1,44

34 28178 01 418 70 15 0,26

TRASEIRO DO
GAVETEIRO
TRASEIRO DO
MICROONDAS
TRASEIRO DO
NICHO

TRASEIRO SUP

TRAVESSA DA
GAVETA



LISTA DE PEÇAS

PEÇAS POR VOLUME

VOLUME 03

Nº 
PEÇA

CóD 
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO 

KG
COMP LARG ESP

18 14496 PORTA 02 631 380 15 2,18

20 14473 PORTA BALCAO 04 710 380 15 2,45

 

7



8

27

33

29

31

27

27

27
30

28

32
5

4

25

3

22
2

9

24

10

26

23

23

1
8

7

35
34

35

17

15 14

16
18 19

21
20

12
12

11
11

13
6 13

6 13
13



9

1.982cm

1
.9

9
5
cm

45cm



10

1

2

L

L

L

L

1

B1

HD
1

B1
B1 B1

B1
B1

B1

B1

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

1

HD

F+Q
L

L

Y+A

A
A

AA
O

O F+Q

A

Y
8

8

8

A

A

O

8

FF

8
Q



11

3

4

H

H

8

1

L

L

A

AAO

O

Y+A

Y+A
A L

L

A
A

O
7

7

F+Q
7

F F

Q7



12

5

6

H

H

1

7

F+Q15

F F

Q

15



13

7

8

H

H

15

1

23
x2L

L

L

L



14

9

10

H
H

H

H
23

15

8

F+Q

14

FF

Q
14



15

11

12

H

H

14

1

H
H

H

H

7

23

14



16

13

14

J
J

J
J

26

F+Q

M

M

FF

Q

17



17

15

16

H

H

17
26

M

M

F+Q

FF

Q

F+Q1
F+Q1



18

17

18

10

26

H

H

M

M

F+Q
16

FF

Q

16



19

19

20

16

26

H

H

K
K

K
AA

26

15
8

7

14

K

14

26



20

21

22

L

L

L

L

3

H
H

H
H

3

17
10



21

23

24

L

L

L

L

25

H

H
H

H

25
17

10



22

25

26

L

L

M

M

5

H
H

H
H

5

17
10



23

27

28

L

L

L

L

24

24

16
10

H
H

HH



24

29

30

L

L

L

L
F+Q

9

FF

Q

9

H

H

9

2



25

31

32

32

16

10 H
H

H
H

L

L

L

L22



26

33

34

H
HH

H
22

9

10

L

L

4



27

35

36

MB+A
H

H
H

H 4

9
10

16

A
A

A

A

MB

5

4

5

S

X

27

27
27

27

27
33

X

X

X

X

X
X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

S+X
S+X

S+X

S+X

32

S+X

S+X
S+X

S+X
28 S+X

S+X

S+X
S+X

29

31
S+XS+X

S+X

S+X

30
S+X

S+X

S+X
S+X

S+X
S+X

S+X

32

28



28

37

D
D

D
D

D D
D

D
35

35
34

26

34/35

26



29

39

38

41

40

42

L L A

O
13

A

L L

13
O A

O
13

Y+A 11

13
13

A

A

Y

11

13

D

D

D

D
6

13
13

x2

x2x2

x2 x2

C
C

C
C

CC

C
C

12

6
13

PC

A9
11

A9

PC

11



30

43

44 P+F

P+F

x3
20

21

P

FF

20/21



31

45

46

20 20

20 20

21

P+F

P+F

FF

P

18

x2

19

x3



32

47

18 18

19 19 19



48

33

A9

PC

A9 PC



34



V.01


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36

